＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

第７回 レディースグランプリ
２０１６.１月３０日（土）  ＡＭ１０：００- （選手集合 AM９：５０）

Billiards ＫＯＢＡＹＡＳＨＩ

主催 ： ザ・チャンピオンズ倶楽部  　主管 ： チャンピオンズツアー実行委員会 　協力 ： ＪＰＢＦ東日本　 公認 ： (公社)日本ビリヤード協会

LADIES 3C GP　［選手細則］

［出場選手各位］　前回優勝者Ｌｅｅ Ｍｉ ｒａｅ選手の参戦も叶い、出場募集人数にも早々に達しました事、心よ

りお礼申し上げます。運営の都合により、決勝トーナメントの試合点数は流動性を持たせたままでの開催とさ

せて頂きますが、何卒ご理解頂き最終最後まで盛り上げてくださいますようお願い申し上げます。

 チャンピオンズツアー実行委員会

【 服 装 】 正装 （若しくは盛装） を出来る限り心がけてください。
帽子・バックストラップの無い靴・ジーパンは禁止です。　 ＊ 会場内に更衣室はございません。

【 賞 金 】 総額３０万円 ［優勝１０万円／６万／３万×２／２万×４］ 　＊ 別途 ＨＲ賞・ＢＧ賞有り

出場プレーヤーの皆様には、大会終了後に「懇親会」のお席をご用意しております
是非ともご都合をつけていただき、多数ご参加いただけたら幸いです。宜しくお願い申し上げます。

［小　林］ ［チャンピオン］ ［小　林］ ［ＲＥＶＥ］ ［ニュー文化］ ［Ｒｏｏｔｓ］

森田　啓以 町田千保子 任　　瑞乃 萩原みゆき 坂田　夕紀 安藤美千代

［Ｒｏｏｔｓ］ ［ルパン］ ［ＮＩＫＫＡ］ ［ＭＡＲＳ］ ［Ｋｏｂｂｙ’ｓ］ ［ＪＰＢＦ］

福田麻理子 石井　　舞 山田　祐子 深尾　典子 小林　諒子 肥田　一美

［前回優勝者／ＫＲ］ ［ＪＰＢＦ］ ［ＪＰＢＦ］ ［ＪＰＢＦ］ ［ＪＰＢＦ］ ［ＪＰＢＦ］

ｇｒｏｕｐ

Lee Mi rae 肥田緒里恵 西本　優子 東内那津未 林　奈美子 界　　文子

ｇｒｏｕｐ Ｄ ｇｒｏｕｐ Ｅ ｇｒｏｕｐ Ｆ

ジョーカー使用時には、エクステンションコール（ジョーカー使用の申告）が必要となります。申告を
せずにブザーを鳴らすとファールとなり、相手選手の初球立て直しからプレー再開となります。
尚、ロスタイムとエクステンションコールは、レフリーが認識できる様にハッキリと伝えてください。（ロス
タイムオフはレフリーの判断に従って頂きます）

トイレタイムは各ゲーム１度までは可。２度目からはご自身の時間（ジョーカー）を使用してください。

タイム制に不明点がある方は、試合前に本部までお問い合わせください。

【練習 及び 組合せ】 練習は、予選全ゲーム各自２分（決勝全ゲーム５キュー）とさせて頂きます。

Ａ ｇｒｏｕｐ Ｂ ｇｒｏｕｐ Ｃ

予選リーグは、３５キュー打切り（両者敗け）にて進行させて頂きます。

今後、棄権者が出た際は組替える可能性がございます（当日の欠席は同組内２名で２試合進行）

決勝　８名 シングルトーナメント
ノックアウトにて進行します（決勝トーナメントの裏撞きはございません）

決勝トーナメントの試合点数は、決勝開始時刻がPM3:00以前の場合２０点ゲーム、PM3:30迄の開
始は１８点ゲーム（それ以降の開始は１５点ゲーム）にて進行させて頂きます。

４５秒ルール ［申告制：ジョーカー１枚］  *決勝が２０点となった場合のみ、ジョーカー２枚。

【 方 式 】 予選　１５点リーグ戦 ３名×６組 ［各組上位１名＋ベスト２着２名が決勝進出］